
        

Studenti Fakulty stavební VUT se zúčastnili soutěží HALA ROKU 

pořádané Fakultou stavební ČVUT 

Mezinárodní soutěže Hala roku Akademik, která je určená pro studenty technických vysokých škol 
v bakalářském a magisterském studiu, se zúčastnilo 49 týmů (z toho 3 týmy z Fakulty stavební VUT). 
Úkolem soutěžících bylo podle zadání v domácích podmínkách navrhnout model konstrukce, ten poté 
opět v domácích podmínkách postavit a při finále na Fakultě stavební ČVUT jej zatěžovat 
až do zhroucení. Celkem naši studenti získali 4 ceny partnerů soutěže. 

Soutěž Hala roku Advanced je určena studentům doktorského studia. Úkolem soutěžních týmů bylo 
z materiálů, které doktorandi dostali k dispozici, vytvořit během noci na FsV ČVUT model konstrukce 
a ten následující dopoledne podrobit zatěžovací zkoušce. Této soutěže se zúčastnilo 10 týmů (z toho 
dva z naší fakulty). Tým MaToMi získal cenu partnera – ŘSD ČR. 

 
Členi týmů (zleva) Mezní stav studentů, Brilliance a MaToMi 

 
Členové týmu Martincovi hoši +1 a jejich porušený model 

https://halarokuakademik.fsv.cvut.cz/
https://halarokuadvanced.fsv.cvut.cz/


SOUTĚŽ HALA ROKU AKADEMIK 

 

 

 

 

 

 

  

Zatěžování modelů týmů Mezní stav studentů (vlevo) a Brilliance (vpravo) 



SOUTĚŽ HALA ROKU ADVANCED 
 

 

 

 

Tým MaToMi Tým Pet a Mar 

   

   



   

   



   

   



 

 

 


